RESULTADO FINAL

EDITAL 66/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.007204/2025-81
DOCUMENTO SEI Nº 2685545

 A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeada pela Portaria nº 1145/REIT -
CGAB/IFRO (Doc. SEI nº 1966256), de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19 de
junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, TORNA PÚBLICO o
Resultado Final do Edital de Inscrições de interessados em participar como estudantes do Curso de
Qualificação Profissional  em Auxiliar Administrativo I , na modalidade presencial, custeado por Emenda
Parlamentar destinada ao Projeto Casa da Comunidade, conforme Nota Crédito 2417748.

1. CURSO: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL  EM AUXILIAR ADMINISTRATIVO
I (TURMA I)

Ordem Nome Candidato(a) Situação do(a) Candidato(a)
01 João Pedro Teixeira de Souza Convocada(o)
02 Pablo Pierre O. Sampaio Convocada(o)
03 Izabelly Pereira Pedrosa Convocada(o)
04 Maria Eduarda Xavier dos Santos Convocada(o)
05 Lara T. Chaves Delana Convocada(o)
06 Ramon Rodrigues Fernandes Convocada(o)
07 Karla Vasconcelos Santos Convocada(o)
08 Mônica de Jesus Dias Convocada(o)
09 Carina Grabriele Moreira Sá Convocada(o)
10 Kauã Lucas Rocha de Souza Convocada(o)
11 Wisley Taufmann da Silva Convocada(o)
12 Sofia Marciano Ricarte Convocada(o)
13 Gustavo Henrique Piacentini Ramos Convocada(o)
14 Pedro Henrique a Silva Pereira Convocada(o)
15 Rafael Lopes dos Santos Convocada(o)
16 Johnny Candida Moreira Convocada(o)
17 Julio Gabriel Souza Monteiro Convocada(o)
18 Nathan Melo Andrini Convocada(o)
19 Helberton Jilvan da Silva Souza Convocada(o)
20 Wekisley Alves de Azevedo Convocada(o)
21 Carlos Augusto Costa Ferreira Convocada(o)

22 Maysa Ferreira das Chagas Convocada(o)
23 Kleverthon Soares Genuario Sousa Convocada(o)
24 Bruno Mendes Lima de Oliveira Convocada(o)
25 Eduarda Rigo Herbst Convocada(o)
26 Jovanna Rodrigues de Oliveira Convocada(o)
27 Gabrieli Pereira Simão Convocada(o)
28 Luan da Silva Bomucia Convocada(o)
29 Luana Silveira Barbosa Convocada(o)
30 Pierry Braga Rodrigues Convocada(o)
31 Victor Damião Moura da Silva Convocada(o)
32 Valéria Gomes da Silva Convocada(o)
33 Gustavo Silva dos Reis Santos Convocada(o)
34 Luana Ferreira Sartori Convocada(o)
35 Gabrielly Camargo de Moraes Galvão Convocada(o)
36 Eduardo Neco Coelho Convocada(o)
37 Alessandro Dias Pedrosa Junior Convocada(o)
38 Elizandra dos santos Negrini Convocada(o)
39 Raniely Trindade Galvão Convocada(o)
40 Nicolas Cavalcante Silza Convocada(o)

2. CURSO: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL  EM AUXILIAR ADMINISTRATIVO
I (TURMA II)

Ordem Nome Candidato(a) Situação do(a) Candidato(a)
01 MARIA LUIZA DALZOCHIO CASTIL Convocada(o)
02 SARAH VITÓRIA PEREIRA SANTOS Convocada(o)
03 VICTOR HUGO GOMES TACATA Convocada(o)
04 JULIA ALMEIDA VAZ Convocada(o)
05 PEDRO HENRIQUE ANJOS BARRETO Convocada(o)
06 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA Convocada(o)
07 MYLLENA SOARES DO NASCIMENTO Convocada(o)
08 ANNY VITORIA SANTANA FAGUNDES Convocada(o)
09 KAUAN DOS SANTOS AQUINO Convocada(o)
10 BALTAZAR RODRIGUES COSTA Convocada(o)
11 KEMILLY EVANGELISTA LOPES Convocada(o)
12 VALDINEI DE OLIVEIRA JUNIOR Convocada(o)
13 MICAEL CASTIA SANFELIS Convocada(o)
14 NATHALIA DORNELAS BISPO Convocada(o)
15 PÂMILA EMANUELLY SOUZA VIANA Convocada(o)
16 ROMARIO ROCHA DE MOURA Convocada(o)
17 TYAGO ANSELMO DE PAULO Convocada(o)
18 LEONARDO SOARES DE JESUS Convocada(o)
19 LUAN REGIS DE MACEDO BORRI Convocada(o)
20 MARYSA ALVES GARRIDO Convocada(o)
21 ISABEL BARCELO RODRIGUES Convocada(o)

22 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA Convocada(o)
23 FERNANDA ISABELLY OLIVEIRA SILVA Convocada(o)
24 ANNA SOFIA VITORINO DE OLIVEIRA Convocada(o)
25 NATHAN NARCISO DA SILVA OLIVEIRA Convocada(o)
26 JOÃO LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA Convocada(o)
27 IGOR GONÇALVES FERNANDES Convocada(o)
28 PEDRO HENRIQUE ALVES OVANI Convocada(o)
29 VITOR GABRIEL CUSTODIO SOUZA Convocada(o)
30 ARTHUR DAMAZIO ROCHA Convocada(o)
31 EVELYN RAMALHO RODRIGUES Convocada(o)
32 EDUARDO LOPES TEIXEIRA Convocada(o)
33 CAUÃ MAXIMO DOS SANTOS Convocada(o)
34 DANIEL DIAS BARBOSA Convocada(o)
35 NAYARA CRISTINA DA SILVA MARTINS Convocada(o)
36 PAULO OLIVEIRA HONORATO Convocada(o)
37 LAVINIA GOUVEIA FRANCISCO Convocada(o)
38 JEAN RIGO DA FONSECA Convocada(o)
39 MATEUS COSTA DA CRUZ Convocada(o)
40 THAYLLA CRISTINA DE OLIVEIRA COUTINHO Convocada(o)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
23/06/2025, às 15:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2685545
e o código CRC 210B29FC.

Referência: Processo nº 23243.007204/2025-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2685545

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0